主旨：

一、

二、

(一)

(二)

(三)
(四)

(五)

(六)
１、

２、

說明：

國立政治大學
 函
機關地址：臺北市文山區指南路二段64號
聯 絡 人：林士傑
聯絡電話：02-29393091#67129

受文者：如行文單位
發文日期：
中華民國
113年8月15日
發文字號：
政總字第1130027038號
速別：
最速件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
附件一、國立政治大學停車收費標準、附件二、國立政治大學達賢圖書館一般民
眾汽車機車停車證申請表、附件三、達賢圖書館收費停車場管理須知

​本校「達賢圖書館停車場」開放周邊里民汽車停車證申

請，敬請惠予公告並轉知所屬里民，請查照。

​

依據國立政治大學停車收費標準（如附件一）辦理。

本次申請原則如下：

申請期限：自即日起至113年8月27日（星期二）下午5
時止，周一至周五，不含例假日及國定假日。

收件時間：為上午8時30分至12時，下午1時30分至5
時。

申請對象：設籍於萬興里、指南里、政大里之里民。

開放車位數量：小型車12位，無固定停車位，採先到

先停。

費用及收費方式：每月新台幣3,500元，一次收取一整

年費用新台幣4萬2,000元整。

申請方式：

填妥申請表格（如附件二）後，於前述申請期限之

收件時間至本校駐警隊辦理。

申請期限截止後，如申請人數逾12位，本校將於113
年8月28日（星期三）上午10時30分，在行政大樓5
樓511會議室辦理公開抽籤，並於總務處駐警隊網頁

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

３、

(七)

(八)
１、

２、

３、

４、

５、

公告抽籤結果，後續將由駐警隊通知中籤者至本校

辦理繳費及發證事宜；然倘申請人數在12位以下，

則由駐警隊逕行通知申請人至本校辦理繳費及發證

事宜。

超過繳費單期限未繳費者視同放棄，名額按候補順

序個別通知遞補。

使用期限：自113年9月1日至114年8月31日止，繳費領

證完成後開始使用。

備註事項：

入場停車需將停車證放置於擋風玻璃明顯易辨識

處。

停車證遺失或損壞者，得重新檢附相關證件辦理申

請補發，惟須酌收工本費新台幣200元。

倘經查獲有私占車位、占用身心障礙停車格、違反

本停車場停車管理須知規定者（如附件三）等違規

行為，將依本校相關規定辦理。

本次申請核發E3類周邊里民停車證之車輛僅限停放

達賢圖書館停車場，倘持該停車證欲進入本校校本

部，仍須依臨停車輛「臨時計時收費」計費。

如有任何問題，請洽：(02)29393091分機67129，林

先生。

正本：臺北市文山區政大里辦公處、臺北市文山區萬興里辦公處、臺北市文山區指南

里辦公處

副本：總務處駐衛警察隊

校長 李蔡彥

第2頁，共2頁